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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT, PROJEKTEVE
DHE INVESTIMEVE

Nr;?_::‘;r:'/ Prot Librazhd m& @5 @3 2024
1
Lénda: Kthim pérgjigje

Drejtuar: QENDRES “RES PUBLICA”
Adresa: Blv “Giergf Fishta®, Nd 24, H3, Ap.7, Tirané

Pér dijeni: KOMISIONERIT PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE
MBROJTJES SE TE DHENAVE PERSONALE

Advesa: Re. "Abdi Topmani 7, Nd 3, Tirané

Né pérgjigje t& shkresés Suaj, me Nr. 07/24, daté 30.01.2024 Prot, me ané t& sé cilés, kérkoni
informacion mbi punimet pér asfaltimin e rrugés sé fshatit Spathar, Ju b&jmé me dije se:

Punimet pér asfaltimin e késaj rruge kané nisur mé daté 11.05.2023 dhe jang€ duke vijuar ende.
Referuar projekt-zbatimit kordinatat e Allimit t& késaj rruge jané X=443420.31 Y=4558301.02,
ndérsa kordinatat e mbarimit (& saj jané X=443824.29 Y=4556634.62, me gjatési totale 3250 mL,

Duke Ju falendervar pér mirkuptimin,

KRYETARI I BASHKISE

Adresa (Sheshi * GiorgGolemi™, Libragdul s bashbinlifrednd o ol e bashkinlibraehd gov.al



